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РЕЗУЛТАТИ ОД МОНИТОРИРАНИТЕ ИМАТЕЛИ:

Основен суд Кратово 31,5 со средно ниво на транспарентност

Управен суд на Република Северна Македонија 28

Апелационен суд – Битола 27,5 со ниско ниво на транспарентност

Основен суд Гевгелија 27,5

Основен суд Неготино 27,5

Основен суд Кочани 26,5

Основен суд-Крушево 25,5

Виш управен суд на Република Северна Македонија 25,5

Судски совет на Република Северна Македонија 25

Апелационен суд – Штип 24,5

Основен суд- Свети Николе 24,5

Врховен суд на Република Северна Македонија 24,5

Основен граѓански суд Скопје 24,5

Основен суд Охрид 23,5

Апелационен суд- Гостивар 23,5

Апелационен суд – Скопје 23

Основен суд Виница 22,5

Основен суд Кичево 22,5

Основен суд Прилеп 22,5

Основен суд – Крива Паланка 21,5

Основен суд Дебар 21,5

Основен суд – Ресен 21,5

Основен суд Гостивар 21,5

Основен суд Струмица 20,5

Основен суд Штип 20,5

Основен суд Тетово 20,5

Основен кривичен суд Скопје 18,5 со многу ниско ниво на транспарентност

Основен суд Битола 18,5

Основен суд Велес 17,5

Основен суд Делчево 17,5

Основен суд Кавадарци 17,5

Основен суд Струга 17,5

Основен суд Берово 16,5

Основен суд Куманово 16,5

Основен суд Радовиш 16,5
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